CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE PESAR Nº / 2021

O Vereador, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta Casa de Leis
Votos de Pesar pelo falecimento da Sra. Sonia de Andrade Reino.

Mensagem

Faleceu no dia 28 de janeiro de 2021, aos 58 anos, o Sra. Sonia Andrade Reino,
casada, Sr. Márcio Reino, com três filhos, Edgar, Amanda e Larissa, deixa genros e
nora deixa também 4 netos e demais parentes e amigos.

Era residente há muitos anos no bairro do Cintra Gordinho, muito conhecida por
sua simplicidade e pelo carinho que tinha pelas pessoas e amigos que conquistou
ao longo dos anos.

Foi Professora e Diretora da rede municipal de ensino e atualmente lecionava em
uma escola municipal na cidade de São Roque.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara não
poderia deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e
rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2021.Eaea Mu votoy |/ residente

   old lara Costa

1º Secretária O Secretário
Travessa São Benedito, Nº 09 — Centro — Araçariguama — SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 — E-mail: camara.araca(auol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo     van Ferreira Maia

VereadorVereador

Marco Paulo Dal Bello Milton da Costa
Vereador Vereador

Travessa São Benedito, Nº 09 — Centro — Araçariguama — SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 — E-mail: camara.araca(auol.com.br